■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教職センター長 山﨑保寿  yasutoshi.yamazaki@t.matsu.ac.jp

教職センター事務室  TEL 0263-48-7260

2020 年 1 月 28 日

報道関係各位

２０１９年度 松本大学教育実践改善賞

授賞式のお知らせ

降雪の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっており、厚く御礼申し上げます。

さて、本学では、昨年度松商学園創立１２０周年を記念して、「松本大学教育実践改善賞」

を創設し、⾧野県内教員および教職に就いた卒業生の優れた教育実践の取り組みを募集しま

した。

この度、応募論文を審査した結果、教育実践改善賞の受賞者が決まりましたので、下記の

通り授賞式を執り行います。

つきましては、県内各方面に広くご紹介いただきたく、ご取材のほどお願い申し上げます。

記

１．期日   2020 年 2 月 11 日（火、祝日）午前 10 時 30 分～

２．会場   松本大学 4 号館 2 階 大会議室

３．次第

（１）開会

（２）挨拶    学⾧ 住吉廣行

（３）賞状授与

（４）審査講評  審査委員⾧ 山﨑保寿（全学教職センター⾧）

（５）受賞者挨拶

（６）記念撮影

（７）閉会  受賞者インタビュー

４．その他  本賞の趣旨等につきましては、ポスターをご参照下さい。応募状況、受賞者、

受賞論文のテーマ等の詳細につきましては、当日、資料を配付します。

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教職センター長 山﨑保寿  yasutoshi.yamazaki@t.matsu.ac.jp

教職センター事務室  TEL 0263-48-7260